








Vs DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat p¥r emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues k= detyrime financiare, t€ pasqyrohen n&
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

PAGESE SI REZULTAT 1 KONTRATES SE | 105.000 (NJEQIND E | NUK KAM ASNIJE
QERASE DATE | PESE MIJE) LEKE DETYRIM TE
15. 12. 2018, EFEKTET E TE CILES KANE PAPAGUAR DERI
FILLUAR QE ME DATE 01.10.2017, DHE NE MOMENTIN E
ESHTE LIDHUR ,E AFAT 4 VITE DERI ME DEKLARIMIT,
DATE 01.10.2021, NE SHUMEN 35.000 PASI PAGESA
LEKE/MUAJ (TRIDHJETE E PESE MIJE LEKE) ESHTE E
PERMUAJSHME
NGA DATA 01 -
DERI ME 05

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor” 5





























